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EXP. NO. CM-2024-008

 
FECHA: 01/03/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S-N D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SILVER SECURITY, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 814 GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

2 1 SERV.

SERVICIO DE PROTOCOLO EXTERNO

Servicio de protocolo con las siguientes especificaciones:
• Trabajar en coordinación con los lineamientos de la supervisión la Gerencia de Protocolo del Poder 
Judicial.
• Coordinación de invitados: recepción y atención de los participantes a la llega de los diferentes 
eventos.
• Uso de traje con corbata 
• Coordinación de actos protocolarios de todas las actividades.

1er día, 25 de abril: 
• Servicio de protocolo en lugar del evento. 25 personas.
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

2do día, 26 de abril:
• Servicio de protocolo en lugar del evento. 25 personas.
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

3er día, 27 de abril:
• Servicio de protocolo en lugar del evento. Un total de veinticinco (25) personas.
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

RD$450,000.00 RD$450,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según Condiciones Generales
Garantía: 120 días
Cumple: No

RD$1,250,000.00 RD$1,250,000.00

SERVICIO DE SEGURIDAD 

Servicio de seguridad privada con las siguientes especificaciones:
• Trabajar en coordinación con los lineamientos de la supervisión de la Policía Judicial del Poder 
Judicial. 
• Uso de uniforme logo de la empresa.
• Equipamiento de Gas pimienta, macana y esposas. 
• Carnet que los identifique.

Montaje 23 de abril: 
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de seis (6) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

Montaje 24 de abril: 
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de seis (6) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

1er día, 25 de abril: 
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de diecinueve (19) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

2do día, 26 de abril:
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de diecinueve (19) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

3er día, 27 de abril:
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de diecinueve (19) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

Desmontaje 28 de abril: 
• Servicio de seguridad privada en lugar del evento. Un total de seis (6) agentes. 
• Horario: 8:00 a.m. a 8:00 p.m.

SERV.11 RD$390,000.00

UNIDAD DESCRIPCIÓN
 814 GROUP, SRL

OBSERVACIÓN

SILVER SECURITY, SRL

Marca: N/A
Entrega: Según Condiciones Generales
Garantía: 120 días
Cumple: No

RD$750,000.00 RD$750,000.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

08/02/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN P/ CONFERENCIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO 2024.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

Estaciones: N/A 
Entrega: 15 días
Garantía:  No ofrece
Cumple: No

RD$390,000.00

Estaciones: N/A 
Entrega: 15 días
Garantía:  No ofrece
Cumple: No
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FECHA: 01/03/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S-N D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SILVER SECURITY, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 814 GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

UNIDAD DESCRIPCIÓN
 814 GROUP, SRL

OBSERVACIÓN

SILVER SECURITY, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

08/02/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN P/ CONFERENCIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO 2024.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*TIEMPO DE ENTREGA: LOS DÍAS DEL 23 AL 28 DE ABRIL DE 2024 EN HORARIO DE 8:00 AM A 08:00 PM. 
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$840,000.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN 

Comentario: *Nota 1: Este suplidor no está al día con el pago de impuestos correspondientes 
a la DGII.                                                                                                             
*Nota 2: El suplidor solo cuenta con el rubro 92121500 (servicio seguridad).

Comentario: *Nota 1: El suplidor solo cuenta con el rubro 901500 (servicio entretenimiento).
*Nota 2: El suplidor no cumple técnicamente porque no cuenta con la Certificacion de la 
Superintendencia de Vigilancia y  Seguridad Privada (SVSP).

RD$360,000.00RD$151,200.00

RD$991,200.00

Crédito 30  días

RD$2,360,000.00

RD$2,000,000.00

Crédito 30 días
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